

FUEN 60. yılını kutladı

29 Eylül-2 Ekim 2009 tarihlerinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), "Siyasi Katılım Temel Hakkı" konulu Avrupa Azınlıkları Federal Birliği (FUEN) 60. Yıldönümü Kongresi'ne katıldı. Kongreye Batı Trakya Türk Azınlığı Delegasyonu olarak ABTTF adına Başkan Halit Habipoğlu, Başkan Yardımcısı Sami Yusuf, Genel Sekreter Özkan Reşit ve Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Fatma Reşit katılırken BTAYTD adına ise Ali Hüseyin ve İrfan Çakır katıldılar.



Siyasi katılım temel hakkı konulu kongrede Azınlık'ın sorunları gündeme taşındı

Brüksel'de gerçekleştirilen Kongre'nin ilk gününde Azınlık Sorunları Avrupa Merkezi'nden (ECMI) Dr. Oleh Protsyk tarafından siyasi katılım temel hakkı konulu sunumun ardından FUEN Başkan Yardımcısı Heinrich Schultz'un moderatörlüğünde gerçekleştirilen tartışmada ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın siyasi temsil sorununu gündeme getirdi. Habipoğlu, 1991 yılında çıkarılan yasa ile herhangi bir adayın parlamentoya girebilmesi için ülke genelinde oyların en az yüzde 3'ünü alma zorunluluğu getirildiğini, bu nedenle Batı Trakya Türkleri'nin Yunan Meclisi'nde bağımsız milletvekilleri tarafından temsil edilemediklerini söyledi. Habipoğlu, bu tarihten itibaren Türkler'in çoğunluk partilerinden aday olmak zorunda bırakıldıklarını not etti. Batı Trakya Türk Azınlığı'nın partisi için ya da Batı Trakya Türk Azınlığı üyesi bağımsız

milletvekili adaylar için yüzde 3 ülke barajının uygulanmaması için uzun yıllardır uğraş verdiklerini ifade eden Habipoğlu, bu nedenle FUEN'de konu ile ilgili bir karar alınmasını talep ettiklerini söyledi. Batı Trakya Türk Delegasyonu olarak ABTTF ve BTAYTD tarafından ortaklaşa sunulan Batı Trakya Türk Azınlığı'nın siyasi temsil sorunu ile ilgili karar 2 Ekim Cuma günü oybirliği ile kabul edildi.

Habipoğlu'nun ardından BTAYTD'den Ali Hüseyin, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın "Türk" etnik kimliğinin tanınmadığını söyleyerek eğitim ve dini alanda özerk olan Azınlık'ın haklarının tanınması konusunda pek çok problem yaşadığı gibi siyasi temsil alanında da çeşitli sorunlar ile karşılaştığını belirtti.

4. Kolordu'da askerlere zor ile bölgede oy kullandırıldığı iddiasının araştırılması istendi

Konuşmasında Habipoğlu,

Yunan gazetelerinde Batı Trakya'da bulunan 4. Kolordu'da görev yapan askerlere kayıtlı buldukları seçmen kütükleri yerine Batı Trakya'da oy kullanmak istedikleri yönünde belge imzalatıldığı yönünde artan haberler nedeni ile demokratik seçim sürecinin darbe almasından endişe duyduklarını belirtti. FUEN Başkanlar Kurulu ve FUEN delegeleri tarafından ilgi ile karşılanan bu haber FUEN Direktörü Jan Diedrichsen, 2 Ekim 2009 tarihinde gerçekleştirilen Delegeler Kurulu'na sunulmak üzere acil bir taslak karar hazırlanması önerisinde bulundu.

Batı Trakya'da bulunan 4. Kolordu'da görev yapan askerlere kayıtlı oldukları bölgelerde değil Batı Trakya'da oy kullanmak istedikleri yönünde belge imzalatıldığı ile ilgili Yunan gazetelerinde yer alan iddiaların araştırılmasını talep eden acil bir karar alınması için gerekçe dinlendi. Ardından FUEN Delegeler Kurulu oybirliği ile bu acil kararı kabul etti.

İÇİNDEKİLER

FUEN 60. Yılını kutladı	Sayfa 1-2
Batı Trakya Türk Azınlığı'nın siyasi temsil sorunu FUEN'e taşındı	Sayfa 2-4
Erken seçimlerin ardından	Sayfa 3
ABTTF, BM İnsan Hakları Konseyi 12. Oturumu'na katıldı	Sayfa 5
Rıdvan İsmail yazıyor: Mısır Koçanı	Sayfa 5
ECRI, Yunanistan 4. Ülke Raporu'nu yayımladı	Sayfa 6-7
CERD, 75. Oturum Yunanistan Nihai Gözlem Raporu'nu açıkladı	Sayfa 7
Batı Trakya Türk Azınlığı Başkanlar Zirvesi İskeçe'de gerçekleştirildi	Sayfa 8
ABTTF ve BTTDD Batı Trakya'da Ramazan Bayramı coşkusu yaşadılar	Sayfa 8
Habipoğlu'nun Batı Trakya ziyareti Hronos'un sayfalarına taşındı	Sayfa 9
Koyunköy'de Ramazan davulcusuna silahlı tehdit	Sayfa 9
ABTTF, BTTDD ve BTTADK AKP İstanbul Milletvekili Müezzinoğlu ile görüştü	Sayfa 10
ABTTF Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği ile protokol imzaladı	Sayfa 11
Yunanistan'da seçimlerin galibi PASOK	Sayfa 12
Halver Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği'nden iftar yemeği	Sayfa 12



Avrupa azınlıkları Avrupa Parlamentosu'nda buluştu

30 Eylül 2009 tarihinde Avrupa Parlamentosu'na ziyarette bulunan FUEN delegeleri Avrupa Parlamentosu'nun (AP) işleyişi ile ilgili bir gezi turuna katıldılar. Aynı gün Avrupa Diyalog Forumu üyesi AP milletvekilleri ile bir toplantı düzenlendi. Haziran 2009'da gerçekleştirilen AP seçimlerinin ardından ilk kez gerçekleştirilen toplantıda FUEN Direktörü Diedrichsen, FUEN Avrupa Diyalog Forumu üyelerini tanıtarak yeni seçilen

parlamentarler ile FUEN arasındaki ilişki ve gelecek dönemde yapılması planlananlar ile ilgili bilgi verdi. Ardından Avrupa Diyalog Forumu Başkanı olmasına kesin gözle bakılan Kinga Gal, gelecek iki yılda ağırlık verilmesi gereken konular ile ilgili kısa bir bilgilendirmede bulundu. Bununla birlikte Avrupa Diyalog Forumu üyesi Alman parlamenterler Forum'un etkin ve etkili çalışabilmesi için FUEN'in AP bütçesinden ciddi bir finansman sağlaması gerektiğini dile getirdiler.



bir resepsiyon gerçekleştirildi.

Kongrenin üçüncü gününde ise Avrupa Birliği Bölgesel Komisyonu meclis salonunda düzenlenen toplantıda FUEN 60. Yıldönümü kutlamaları dolayısı ile FUEN Başkanı Hans Heinrich Hansen ve Bölgeler Komitesi Genel Sekreteri Gerhard Stahl'un açış konuşmalarının ardından Çok dillilikten Sorumlu AB Komiseri Leonard Orban resmi konuşmasını gerçekleştirdi. Öğleden sonra ise Bölgeler Komitesi'nde adı RML2future olan dil ağının tanıtımı yapıldı. Akşam ise Conrad Hotel'de 60. Yıldönümü dolayısı ile

Kongre'nin son günü olan 2 Ekim 2009 tarihinde ise FUEN'in mali konuları görüşülerek FUEN Delegeleri tarafından sunulan taslak kararlar görüşülerek kabul edildi. Kongre, Belçika'nın Almanca konuşulan bölgesine ziyaret ile sona erdi. Belçika'nın Almanca konuşulan bölgesinde Hükümet tarafından verilen akşam yemeğinde bahse konu toplumun oluşumu ve işleyişi hakkında bilgi verildi. Böylelikle FUEN 60. Yıldönümü Kongresi sona ermiş oldu.



Batı Trakya Türk Azınlığı'nın siyasi temsil sorunu FUEN'e taşındı

29 Eylül-2 Ekim 2009 tarihlerinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Brüksel'de gerçekleştirilen "Siyasi Katılım Temel Hakkı" konulu Avrupa Azınlıkları Federal Birliği (FUEN) 60. Yıldönümü Kongresi'ne katıldı. Kongreye Batı Trakya Türk Azınlığı Delegasyonu olarak ABTTF adına Başkan Halit Habipoğlu, Başkan Yardımcısı Sami Yusuf, Genel Sekreter Özkan Reşit ve Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Fatma Reşit katılırken BTAYTD adına ise Ali Hüseyin ve İrfan Çakır katıldılar.



Yüzde 3 barajı sorunu ile ilgili tavsiye kararı alındı

2 Ekim 2009 tarihinde FUEN üyesi kuruluşlar tarafından sunulan tavsiye karar metinleri Delegeler Kurulu'nda görüşüldü. Batı Trakya Türk Azınlığı Delegasyonu olarak ABTTF ve BTAYTD, FUEN Delegeler Kurulu'nda kabul edilmek üzere iki tavsiye kararı sundu. Bunlardan ilki Batı Trakya Türk Azınlığı'nın siyasi temsil sorununu konu alıyor.

Delegeler Kurulu'nda oybirliği ile kabul edilen tavsiye kararda siyasa yaşama tam ve etkin katılımın azınlıkların kimliklerini devam ettirmeleri için yaşamsal öneme sahip olduğu ifade edilerek Batı Trakya Türk Azınlığı'nın siyasi yaşamda ve karar alma sisteminde

yetersiz derecede temsil edildiği belirtiliyor. 1989 yılında yapılan seçimlerde bağımsız liste ile seçime gidilmesinin ve milletvekili çıkarılmasının ardından Yunanistan'da kabul edilen seçim yasası ile (devamı 4. sayfada)



Saygıdeğer Batı Trakya Türkleri,

Heyecan dolu ve yoğun bir seçim sürecinin ardından 4 Ekim 2009 seçimlerini geride bıraktık. Yunanistan'da seçimlerin galibi büyük bir fark ile PASOK oldu. Çeşitli partilerden 14 Türk aday arasından ise iktidar olmaya hak kazanan PASOK'tan Rodop Milletvekili adayı Ahmet Haciosman ile yine PASOK İskeçe Milletvekili adayı Çetin Mandacı seçildiler. Yunan Meclisi'nde Batı Trakya Türk Azınlığı'nı temsil edecek isimler olan Haciosman ve Mandacı, PASOK iktidarı döneminde büyük bir sorumluluk üstlenecekler. Azınlık'ın sorunlarını Meclis kürsüsünden onlar duyuracak, sorunların çözümü için Meclis'te yoğun mesai harcayacaklar.

Sevgili Batı Trakya Türkleri,

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK) ve Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği (BTTDD) Başkanları olarak gerçekleştirdiğimiz Başkanlar Zirvesi'nde "Türk'ün oyu Türk'e" sloganı ile Batı Trakya Türk Azınlığı'nı hangi partiden aday olurlarsa olsunlar Türk adayları destekleme çağrısında bulunma kararı aldık. Burada amacımız bizden olan yani Azınlık'ın içinden gelen Türk adaylara sahip çıkarak seçim kampanyalarında onlara destek vermektir. Şimdi seçim sonuçlarına bakarak "Türk'ün oyu Türk'e" sloganı ile

Erken seçimlerin ardından...

başlattığımız destek kampanyasının Batı Trakya genelinde olumlu bir etki yarattığını söylemek mümkün. 2007 yılı seçimlerinde İskeçe'den aday gösterilen Türk adayların aldığı toplam oy yaklaşık 18.888 iken bu rakamın 4 Ekim 2009 seçimlerinde 21.430'a çıktığını görüyoruz. Bu da fazladan 2.542 oy demek. Bu büyük başarının arkasında PASOK İskeçe Milletvekili Çetin Mandacı'nın olduğu seçim sonuçlarından açıkça anlaşılıyor. Bir önceki seçimler ile kıyaslandığında Mandacı, 2058 daha fazla oy aldı. Maalesef oy sayısında aynı artışı Rodop bölgesinde görmek mümkün değil. Rodop'ta 2007 seçimlerinde Türk adayların aldığı toplam oy 32.868 iken 4 Ekim seçimlerinde bu rakam 32.228. Başka bir ifade ile bir önceki seçimler ile kıyaslandığında Türk adaylara giden toplam oy sayısında 640 azalma olmuş. Bu durum siyaset alanında oldukça sık görülen sonuçlardır. Her bir birey hür iradesi ile oy kullanarak ülkesinin yönetimine doğrudan katılma hakkına sahiptir. Bunun bilincinde olarak şunu hatırlatmak isterim: Bizler Azınlık'ın sorunlarını ancak Azınlık'ın içinden gelen yani bizden biri en iyi şekilde anlayacak, ancak onlar samimi olarak sorunların çözümü için çalışacaktır. Geçmiş yıllara nazaran ülkesinin yönetimine katılmak isteyen Batı Trakya Türklerinin sayısında artış olması oldukça sevindirici bir gelişmedir.

Saygıdeğer hemşerilerim,

Başkanlar olarak "Türk'ün oyu Türk'e" dedik, Türk adayları destekleme kararı aldık. Her bir adaya aynı mesafede durduk, hangi partiden aday olurlarsa olsunlar Türk adaylara oy verin dedik. Bu birlik ve beraberlik sonuç verdi, Meclis'e iki milletvekili göndermeyi başardık. Seçim sonrasında Danışma Kurulu, Batı Trakya Türk Azınlığı üyesi tüm milletvekili adaylarını aynı yemek masasında buluşturarak dayanışma

mesajı vermek istedi. Milletvekili adayı 14 Türk, siyasi tercihleri ve ideolojilerine uygun olarak çeşitli partilerden aday olarak seçime katıldılar. Her bir aday seçim kampanyası yürüterek sandıktan milletvekili olarak çıkmak için çaba gösterdi. Kimileri yüz ile ifade edilen, kimileri binlerle ifade edilen oy aldılar. Bu her bir adayın kendi çabasının sonucudur. Bu nedenle seçim sonuçları ile ilgili olarak gerekli muhakemeyi yapması gereken yine kendileri ve çevresinde bulunan kişilerdir.

ABTTF, BTTADK ve BTTDD, siyasetin üstünde tarafsız bir statüdedir. Tek amaçları Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları ile ilgilenmek ve sorunların çözümüne katkıda bulunmak isteyen bu üç kuruluş, yalnız ve yalnız birleştirici bir rol oynar. Batı Trakya Türk Azınlığı'nı ilgilendiren konularda görüş beyan eden bu üç kuruluş, Azınlık'ın temsilcisi olarak yön göstermekten öte herhangi bir amaca hizmet etmez. Yalnız ve yalnız Azınlık'ın çıkarını gözetmekle yükümlüdürler.

Meclis'e seçilen Haciosman ve Mandacı'nın milletvekili tecrübesine sahip kişilerdir. İktidar partisinin milletvekilleri olmaları ise bir diğer olumlu durumdur. Bu nedenle yeni dönemde Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Haciosman ve Mandacı'dan beklentileri büyüktür. Bizler, yani diasporada ABTTF, anavatan Türkiye'de BTTDD ve Danışma Kurulu kendilerinin yanında olduğumuzu söylemek ister, desteklerimizi sunarız.

Seçim sonuçlarının Batı Trakya Türk Azınlığı ve ülkemiz için hayırlı olmasını diler, yeni dönemde milletvekillerimize başarılar dileriz.

Halit Habipoğlu
ABTTF Başkanı

herhangi bir adayın ya da partinin Meclis'e girebilmesi için ülke genelinde yüzde 3 seçim barajını aşması kuralı getirildiği tavsiye kararda not ediliyor. Bir aday ya da partinin seçim bölgesinde yeterli oy almış olsa bile yüzde 3 ülke barajını aşamaması durumunda seçilemediği belirtilen karar metninde böylelikle Türk Azınlık'ın bağımsız listelerle Meclis'e milletvekili göndermesinin pratikte imkânsızlaştırıldığı not ediliyor.

Ayrıca tavsiye karar metninde 2240/1994 sayılı ve tarihli yasa ile genişletilmiş seçim bölgesi uygulaması getirildiği ifade edilerek yasanın İskeçe'yi Kavala ve Drama ile Rodop'u Meriç ile birleştirmesinin Türk Azınlık'ın seçilme olasılığı üzerinde olumsuz bir etkiye neden olduğu not ediliyor.

Tavsiye karar metninde ABTTF ve BTAYTD, yüzde 3 barajının bağımsız adaylar için de uygulanmasına son verilerek İskeçe ve Rodop'ta genişletilmiş seçim bölgesi uygulamasının kaldırılmasını talep ediyor.

Askerlere bölgede oy kullandırılmak istendiği iddiası gündeme taşınarak acil tavsiye kararı alındı

Kongre'nin ilk gününde Habipoğlu Yunan gazetelerinde Batı Trakya'da bulunan 4. Kolordu'da görev yapan askerlere kayıtlı buldukları seçmen kütükleri yerine Batı Trakya'da oy kullanmak istedikleri yönünde belge imzalatıldığı yönünde artan haberler nedeni ile demokratik seçim sürecinin darbe almasından endişe duyduklarını belirtmişti. Haber ilgi ile dinleyen FUEN Direktörü Jan



Diedrichsen, 2 Ekim 2009 tarihinde gerçekleştirilen Delegeler Kurulu'na sunulmak üzere acil bir taslak karar hazırlanması önerisinde bulunmuştu. Bunun üzerine Batı Trakya Türk Azınlığı



Delegasyonu olarak ABTTF ve BTAYTD, ortak bir acil tavsiye kararı metni hazırlayarak 2 Ekim 2009 tarihinde FUEN Delegeler Kurulu'na sundular.

Kararda konu ile ilgili ilk iddianın 19 Eylül 2009 tarihinde Eleftherotipia gazetesinin Pazar ekinde yer aldığı ifade edilerek bahse konu haberde 4. Kolordu'da görev yapan askerlere doğdukları yerde oy kullanmak istemediklerine dair bir belge imzalatıldığı yazıldığı not ediliyor. İkinci olarak 29 Eylül 2009 tarihinde Paratiritis gazetesinden Yannis Yanginis, aynı iddiayı tekrar gündeme taşıdığı ifade edilmişti. Haberde Yanginis, oy verme hakkını kaybetmek istemeyen askerlerin görev yaptıkları bölgelerde oy vereceklerini belirtmekle birlikte imzaları alınan askerlerin Trakya kökenli askerler olduklarını düşünmediklerini ifade etmişti. Trakya kökenli askerlerin zaten doğdukları bölgelerde askerlik yaptıklarını söyleyen Yanginis, iddiaların gerçeği yansıtmaması durumunda bölgede görev yapan birkaç yüz askerin İskeçe, Rodop ve Meriç illerinde oy kullanacaklarını yazdı. Burada Trakya kökenli olmayan askerlerden bahsedildiğini söyleyen Yanginis, bölgede oy kullanacak askerlerin oylarının Müslüman adaylara değil Hristiyan adaylara gideceğini ifade etmiştir.

Yukarıda adı geçen iddiaların doğru olması durumunda Yunanistan'da 4 Ekim 2009 tarihinde gerçekleştirilecek erken genel seçimde demokratik sürecin büyük bir darbe alacağını ifade eden Batı Trakya Türk Azınlığı Delegasyonu Yunan makamlarını bahse konu iddiaları araştırmaya ve iddiaları kanıtlamaya davet etti. Buna göre Yunan makamlarından 4. Kolordu'da görev yapan askerlere kayıtlı oldukları seçmen kütükleri yerine bölge oy kullanmak istediklerini ifade eden bir belgenin

imzalatılıp imzalatılmadığının araştırılması isteniyor. Ayrıca Türk Delegasyonu adına ABTTF ve BTAYTD Yunan makamlarından 4 Ekim 2009 erken genel seçimlerinde seçimlere demokratik olma statüsünü sağlayan belli prensiplere uygun olarak demokratik seçim sürecinin garanti altına alınmasını talep ediyor.

Batı Trakya Türk Azınlığı Delegasyonu tarafından hazırlanarak FUEN Delegeler Kurulu'nda oy birliği ile kabul edilen acil tavsiye kararı aynı gün 2 Ekim 2009 tarihinde Yunanistan Meclis Başkanı ile Doğu Makedonya-Trakya Bölge Genel Sekreterliği'ne e-posta aracılığı ile iletildi. Bu tavsiye kararın Batı Trakya Türk Azınlığı'nın siyasi temsil sorunu konulu tavsiye karar metni ile birlikte ilerleyen günlerde ilgili ülkelere ve Avrupa Birliği'nin ilgili kuruluş ve organlarına gönderilmesi planlanıyor.

Konu ile ilgili olarak ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, "FUEN 60. Yıldönümü dolayısı ile gerçekleştirilen Kongre'de siyasi katılım temel hakkı konusunun tartışılması azınlıkların kimliklerini devam ettirmelerinde siyasi yaşama tam ve etkin katılımın ne denli önemli olduğunu göstermiştir. FUEN Kongresi'nin 4 Ekim 2009 erken genel seçimlerinden hemen önce gerçekleştirilmesi Batı Trakya Türk Azınlığı için Kongre'nin önemini bir kat daha artırmıştır. Bu nedenle Batı Trakya Türk Azınlığı adına ABTTF ve BTAYTD, siyasi temsil sorununu gündeme taşımıştır. Ayrıca 4. Kolordu'da görev yapan askerlere bölgede oy kullanmak istedikleri yönünde belge imzalatıldığı iddiası demokratik seçim sürecine gölge düşürmüştür. Bu iddianın araştırılması bir gereklilik olarak belirmiştir. Bu nedenle konu ile ilgili acil bir tavsiye kararı hazırlayarak FUEN Delegeler Kurulu'nda kabul edilmesini sağladık" açıklamasında bulundu

ABTTF, BM İnsan Hakları Konseyi 12. Oturumu'na katıldı

17-18 Eylül 2009 tarihinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi 12. Oturumu'na katıldı. Birleşmiş Milletler Cenevre Ofisi'nde düzenlenen oturumda Batı Trakya Türk Azınlığı'nı ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Melek Kırmacı temsil etti.



ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Melek Kırmacı, gelişme hakkı dâhil medeni, siyasi, ekonomik, sosyal ve kültürel haklar, tüm insan haklarının korunması ve teşvik edilmesini konu alan 3 numaralı gündem maddesinin görüşüldüğü oturuma katıldı. Ancak 14 Eylül 2009 tarihinde BM İnsan Hakları Konseyi 12. Oturumu'nun açılışında Honduras Delegasyonu'nun anayasal ve hukuki Devlet Başkanı Zelaya Hükümeti'ni temsil etmediği yönünde Latin Amerika ülkelerinin itirazları nedeni ile Konsey, oturumu sonlandırmak zorunda kaldı. İnsan Hakları Konseyi 12. Oturumu çalışma programında yaşanan gecikme nedeni ile konuşmasını gerçekleştiremeyen ABTTF, Birleşmiş Milletler 12. Oturumu'na "Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Siyasi Temsil Sorunu" başlıklı yazılı bir bildiri sundu.

Azınlık'ın siyasi temsil sorunu yazılı bildiri ile gündeme taşındı

Yazılı bildiri de ırk, renk, din, köken, milliyet ya da etnik köken temelinde ayrımcılığın etnik azınlıkların ekonomik, sosyal ve kültürel azınlıkları dâhil temel insan ve azınlık haklarından yararlanmasına engel olduğunu ifade eden ABTTF, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın öncelikli olarak siyasi temsil sorunu olmak üzere vatandaşlık hakkı ve 19.madde, dernek kurma özgürlüğü, anadilde eğitim hakkı sorunlarını dile getirdi.

Siyasi temsil sorunu ile ilgili olarak tam ve etkin siyasi katılımın barışçıl ve demokratik toplumun zaruri bir unsuru olduğunu dile getiren ABTTF, azınlık üyesi kişilerin ulusal ve bölgesel düzeyde ait oldukları azınlığı ya da yaşadıkları bölgeleri ilgilendiren konularda kararlara etkin olarak katılma hakkı olduğunu belirtti.

Azınlık'ın toplum politikası ve karar alma sisteminde yetersiz derecede temsil edildiği ifade edilen yazılı bildiri de siyasi partiler ve bağımsız adaylar için ülke genelinde yüzde 3 ülke barajı getiren Seçim Yasası eleştirildi. Güçlendirilmiş oran sistemi nedeni ile belirli seçim bölgelerinde seçilebilmek için yeterli oy almalarına karşın ülke genelinde yüzde 3 barajını aşamamaları nedeni ile siyasi partilerin ve/veya bağımsız adayların Meclis'e giremedikleri yazılı bildiri de dile getirildi. Bu nedenle tek başlarına Meclis'e girmesi imkânsızlaştırılan Türk Azınlık'ın siyasi sistemde faaliyet gösteren parti listelerinden aday olmak zorunda bırakıldıkları belirtilen yazılı bildiri de genişletilmiş seçim bölgesi uygulaması ayrıca dile getirildi. Bildiri de 1994 yılında kabul edilen yasa ile Türk Azınlık'ın yoğun olarak yaşadığı İskeçe'nin Kavala ve Drama ile, Rodop'un ise Meriç ile birleştirilmesi ile yaratılan seçim bölgeleri nedeni ile Azınlık'ın yerel düzeyde temsil edilme olasılığı üzerinde olumsuz bir etkinin ortaya çıktığı ifade edildi.

Rıdvan İsmail
rismail66@hotmail.com



Mısır Koçanı

İşçi patron,
bir gün müşteri ziyaretine gidiyorlarmış.
Yolda patronun ayağına,
yerde duran bir mısır koçanı takılmış.
Patron eğilmiş almış,
hafiften gülümseyerek ve küçümseyerek işçisine
bunu yersen sana 10 bin € veririm demiş
işçi olmaz demiş
patron bu sefer de 20 bin € teklif etmiş
işçi yine olmaz demiş
patron 50 bin € teklif etmiş
işçi bu sefer kanmış
Patrondan 50 bin € almış
ve mısır koçanının yarısını yemiş
İşçi bir an düşünmüş,
gururu ve onuru rencide olmuş,
elindeki mısır koçanına bakmış
bunu patrona nasıl yediririm diye düşünmüş
Öte yandan patrona aman 50 bin € gitti,
işçinin elinden bu parayı nasıl geri alırım diye düşünmüş.
Bu arada işçi patrona seslenmiş
Elimdeki yarım kalan koçanı sen yersen
50 bin €'yu geri veririm
Patron fırsatı kaçırmamış hemen atlamış
Yarım koçanı yemiş ve 50 bin €'yu geri almış
Yine yürümeye devam etmişler, bir ara
birbirlerinin yüzüne bakmışlar, ve
biz bu koçanı niye yedik demişler.

Kısadan hisse,
Seçim oldu bitti
İyi bir seçim dönemi geçirdik
Sağduyunun demokrasinin
Bölgenin kazandığı bir seçim oldu

Seçim döneminde adaylar
Birbirleri için medeni sınırlar
dahilinde eleştirilerde bulundular
yorumlar yaptılar, konuşular.
Bu çok doğal bir şey, işin özünde var.

Amma bazı üçüncü kişiler vardı ki,
Attılar tutular ne medeni sınırlar,
ne sorumluluk bilinci,
ne efendilik,
sanki seçimden sonra tekrar
bir araya gelinmeyecekmiş,
sanki birbirlerinin yüzüne,
hiç bakmayacakmış gibi
yalan yanlış her şey söylendi,
Şimdi bu şahıslara sormak istiyorum.

Neden ?
Siz aday olmadığınız göre,
ne çıkarınız vardı ?
Neden yaptınız bunları ?

Önümüzdeki sakin günlerde,
umarım, bu kişiler bulacakları bol zamanı
değerlendirerek toplumumuza yakışmayan
bu hareketlerin bir öz eleştirisini yaparlar.

ECRI, Yunanistan 4. Ülke Raporu'nu yayımladı

15 Eylül 2009 tarihinde Irkçılık ve Hoşgörüsüzlüğe Karşı Avrupa Komisyonu (ECRI), Yunanistan 4. Gözlem Raporu'nu yayımladı. Ülke raporlarında ECRI tarafından sunulan tavsiyelerin uygulanması ve değerlendirilmesini ve rapora konu ülkede yaşanan yeni gelişmeleri konu alan 4. Gözlem Raporu'nda ECRI, Yunanistan için 8 Haziran 2004 tarihinde yayımlanan üçüncü rapor sonrasında Yunanistan'ın ilerleme kaydettiğini ancak endişe verici sorunların devam ettiğini açıkladı.

19. Madde sorunu

Vatandaşlık Kanunu ile ilgili bölümde ECRI, üçüncü raporunda Eski Yunan Vatandaşlık Kanunu 19. Maddesi temelinde Yunan vatandaşlığından mahrum bırakılmaları nedeni ile ortaya çıkan olumsuz koşulların Yunanistan'da ya da yurt dışında ikamet eden veya vatansız ya da başka bir uyruk sahibi olan tüm kişiler için derhal düzeltilmesini garanti altına alan adımların atılmasını tavsiye ettiğini hatırlatıyor. ECRI, mevcut sorunun büyük ölçüde devam ettiğini endişe ile not ederek vatansız kişiler ile ilgili olarak Ombudsman'ın 2005 yılı raporunda Yunan vatandaşlığını kaybeden Batı Trakya Müslümanlarının vatandaşlıklarını yeniden kazanma veya natüralizasyon başvurularında aşırı ve gerekçesiz olarak gecikmelerin yaşandığını rapor ettiğini ifade ediyor. ECRI, şu anda yurtdışında yaşayan ve/veya başka bir ülkenin vatandaşlığını kazanan kişiler dahil 19. Madde temelinde vatandaşlığını kaybeden tüm kişilerin durumu ile ilgili olarak alınan başka herhangi bir önlem konusunda bilgi sahibi olmadığını belirtiyor. Ayrıca raporda ECRI, son yıllarda etnik olarak Yunan olmayan bazı kişilerin Yunanistan'a kişisel sebeplerden dolayı giriş yapmak istedikleri ya da pasaportunu yenilemeye çalıştıkları sırada vatandaşlıklarından mahrum bırakıldıklarını öğrendiklerini ifade eden raporları endişe ile not ettiğini belirtiyor.

İstihdam sektöründe ayrımcılık sorunu

Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili olarak raporda "Batı Trakya'da Müslümanların Roman ve göçmenler ile birlikte istihdam sektöründe ayrımcılık ile karşılaştıkları" not ediliyor. Bununla birlikte Batı Trakya Müslümanlarının emek piyasası ile bütünleşmesini iyileştirmek amacı ile geniş kapsamlı uzun dönemli bir programın henüz oluşturulmadığı ifade edilirken raporların bu kişilerin kamu sektöründe ve devlet iktisadi teşebbüslerinde yeterli düzeyde temsil edilmelerine işaret ettiği belirtiliyor.

Eğitim

Raporda ECRI, Batı Trakya'da Müslüman azınlık üyesi kişiler için eğitimde eşit fırsatların teşvik edilmesi amacı ile önlemler oluşturulması konusunda Yunanistan'ı teşvik ettiğini hatırlatarak Batı Trakya'da eğitimde eksiklerin giderilmesi konusunda Yunanistan'dan daha fazla göstermesini talep ediyor.

Ayrıca Batı Trakya Müslüman Azınlığı'nın tem

silcilerinin uygun şekilde eğitim görmüş öğretmen konusu problemi konusunda bilgilendirildiklerini ifade eden ECRI, Selanik Özel Pedagoji Akademisi'nin Türk dili öğretmenleri için iki ila üç yıl süreli eğitim vermesinin mevcut problemin asıl nedeni olduğu yönünde bilgi edindiklerini belirtiyor. Bununla birlikte eğitimde kalitenin iyileştirilmesi konusunun Azınlık temsilcileri tarafından özellikle belirtildiği ECRI tarafından not ediliyor.

Benzer şekilde ECRI, iki dilli anaokulları ve ek azınlık ortaokulu ihtiyacı sorunu dâhil daha pek çok sorunun henüz çözülmediklerini ifade eden yorumların Azınlık temsilcileri tarafından dile getirildiğini not ediyor. Ayrıca ECRI, "Müslüman azınlığın diğer iki unsuru olan Roman ve Pomakların durumu ile özel olarak ilgilenilmesini" tavsiye ediyor.

Dernek kurma özgürlüğü

Ayrıca raporda "Batı Trakya Müslüman

Azınlığı'nın üç unsurundan biri olan Türk toplumunun dernek kurma özgürlüğünün tanınması sorununun hala çözülmediği ifade ediliyor. Raporda, Yunan makamları ile Türk toplumu temsilcileri arasında bahse konu sorun ile diğer kaygı verici sorunların çözümü amacı ile diyalog kurulmasının gerekli olduğu not ediliyor.

Raporda ECRI, Yunan makamlarından ileri düzeyde çaba göstermesini istediği alanlar ile ilgili olarak tavsiyede bulunuyor. Bu bölümde "Makedon ve Türk toplumlari ile ilgili olarak ECRI, dernek kurma özgürlüğünün tanınması konusunda Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin kararları ile tam uyumlu olarak önlemler alınmasını tavsiye ediyor.

Müftü ve Tayinli İmamlar Yasası sorunu

Raporun kırılğan/hedef gruplar bölümünde Batı Trakya Müslüman azınlığı ifadesi ile özel olarak ir bölüm yer alıyor. Bu bölümde ECRI, üçüncü raporunda Müftülerin atanması ve vakıfların idari komitelerinin seçilmesi konuları örnek olmak üzere sorunların tatmin edici şekilde çözülmesi amacı ile azınlık üyeleri ile diyalog kurulmasını tavsiye ettiğini hatırlatarak Müftü sorununun halen devam ettiğini belirtiyor. Ayrıca konu ile ilgili olarak ECRI, AİHM'nin kararına atıfta bulunuyor.



Yine raporda 3536/2007 sayı ve tarihli yasa ile 240 imamın atanması ile ilgili olarak kurulan komitede Azınlık üyesi kişilerin yer almadığının Azınlık temsilcileri tarafından ECRI'ye iletiildiği not edilirken bu kişilerin diğer dini grupların kendi dini temsilcilerini seçmede özgür olduklarını belirttikleri ifade ediliyor.

Vakıflar sorunu

Raporda ECRI, 3647/2008 sayı ve tarihli yasa ile vakıfların idari komitelerinin azınlık temsilcileri tarafından seçilmesine izin verildiğini not ederek yasanın uygulanması konusunda bilgi sahibi olmadığını ifade ediyor. Ayrıca ECRI, minarelerin yüksekliği sorunu ile ilgili olarak Azınlık temsilcileri tarafından bilgilendirildiklerini not ediyor. Tavsiyeler bölümünde ise ECRI, minarelerin yüksekliği sorunu ile ilgili olarak azınlık temsilcileri ile işbirliği içerisinde çözüm üretilmesini talep ediyor.

Kendini tanımlama hakkı

ECRI, Yunan makamlarından ve bazı Azınlık temsilcilerinden bölgede yaşayan Pomak ve Romanlar ile ilgili olarak birbiri ile çelişen raporlar aldıklarını ifade ederek Yunanistan'ın Roman ve Pomak kimliğinin Azınlık içerisinde çoğunluğu oluşturan etnik Türkler tarafından her zaman tanınmadığını ve kimi zaman bu kişilerin ayrımcılığa maruz kaldıklarını iddia ettiğini not ediyor. Buna karşılık ECRI, Azınlık üyesi bazı temsilcilerin bunu reddettiklerini not ederek gönüllü kendini tanımlama prensibinin herkes için uygulanması gerektiğini ifade ediyor. ECRI, Yunan makamlarından Batı Trakya'da yaşayan herkes için kendini tanımlama hakkını garanti altına almasını tavsiye ederek hiç kimsenin herhangi bir şekilde baskı ya da ayrımcılık ile karşılaşmamasını garanti altına almasını talep ediyor.

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "ECRI'nın Yunanistan 4. Ülke raporu, Yunanistan'da yaşanan sorunları büyük ölçüde dile getirmiştir. Ancak Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarının aktarılması konusunda raporda yanlış ve eksiklikler bulunmaktadır. Türk Azınlık'ın sorunlarının tamamı raporda yer bulmamakla birlikte raporda Azınlık temsilcilerinin görüşlerine açıkça yer verilmesi olumlu bir adımdır. ABTTF'nin Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi oturumlarına sunmuş olduğu yazılı bildirimler dikkate alınarak rapora etki ettiğini görmek ise uluslararası zeminde gerçekleştirilen çalışmalar açısından bizleri cesaretlendirmektedir. 2009 yılında Avrupa Konseyi'nde Yunanistan ile ilgili raporların peşi sıra yayımlanması ve bu raporlarda tüm eksik ve yanlış bilgilendirmelere rağmen Azınlık'ın görüşünü de yer verilmesi uzun soluklu demokratik hak ve özgürlükler mücadelesinde kat edilen yolu göstermektedir" açıklamasında bulundu.

Bahse konu raporun tamamına <http://www.coe.int/t/dghl/monitoring/ecri/Country-by-country/Greece/GRC-CbC-IV-2009-031-ENG.pdf> linkinden ulaşılabilir.

CERD, 75. Oturum Yunanistan Nihai Gözlem Raporu'nu açıkladı

15 Eylül 2009 tarihinde BM İrk Ayrımcılığının Ortadan Kaldırılması Komitesi (CERD), 75. Oturum Nihai Sonuç Gözlem Raporu'nu yayımladı.



Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili olarak Komite, Batı Trakya Müslüman Azınlığı'nın Türk, Pomak ve Roman etnik gruplarından oluştuğunu not ediyor. CERD, Hükümet'in bu kişilerin kendi dillerini kullanma hakkını garanti altına almak istediğini not ederek bu grupların insan hakları ile kimlik haklarının korunması konusunda alınan önlemler ile ilgili raporun gelecek rapora dâhil edilmesini istiyor.

Ayrıca Komite, dernek kurma özgürlüğünün kullanılması konusunda bazı etnik grupların karşılaştıkları engeller konusunda endişesini dile getirirken "azınlık", "Türk" veya "Makedon" kelimeleri içeren bazı derneklerin kayıt edilmedikleri ve zorla kapatıldıkları bilgisini not ediyor. Komite, Yunanistan'a herhangi bir toplum ya da grup üyesi kişilerin dernek kurma

alma tavsiyesinde bulunuyor.

Raporda CERD, Batı Trakya'da Türkçe konuşan azınlığın kaliteli azınlık eğitimine sınırlı erişim iddiasından endişe duyduğunu not ediyor. Komite kırılğan etnik gruplar ve Müslüman azınlık için eğitimcilerin eğitilmesi dâhil eğitim kalitesinin iyileştirilmesini tavsiye ederek öğrencilerinin ana dilinde eğitim yapacak anaokulların kurulmasını ve yeterli sayıda ortaokulun olmasının garanti alınmasını talep ediyor.

3-28 Ağustos 2009 tarihlerinde düzenlenen CERD 75. Oturumu'nda Komite'nin Yunanistan ülke raporunu görüştüğü toplantıya Batı Trakya Türk Azınlığı'nı temsilen ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Melek Kırmacı ile Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği (BTAYTD) eski yöneticilerinden Pervin Hayrullah katılmış, Azınlık'ın sorunlarını anlatan raporlarını Komite'ye sunmuşlardı.



özgürlüğü ve ana dillerini kullanma dâhil kültürel haklarının etkin kullanımını garanti altına alacak önlemleri

Bahsekonu rapora <http://www2.ohchr.org/tbruce/rd/CERD-C-GRC-CO-19.pdf> linkinden ulaşılabilir.

Batı Trakya Türk Azınlığı Başkanlar Zirvesi İskeçe'de gerçekleştirildi



Müftüsü Ahmet Mete, BTTDD Genel Başkanı Ferruh Özkan ve ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı Başkanlar Zirvesi ile ilgili olarak bilgilendirmede bulunmuşlardır. Zirve Sonuç Bildirisi Ahmet Mete tarafından okunmak sureti ile ilan edilmiştir. Bununla birlikte BTTADK, BTTDD ve ABTTF Başkanları Zirve ile ilgili olarak TRT-TÜRK'e demeç vererek Başkanlar Zirvesi'nin amacı ve hedeflerini ilan etmişlerdir.

19 Eylül 2009 Cumartesi günü Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK), Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği (BTTDD) ve Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Batı Trakya Türk Azınlığı Başkanlar Zirvesi'ni gerçekleştirmiştir.

BTTADK'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen Başkanlar Zirvesi'nde BTTADK Başkanı ve İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete, BTTDD Genel Başkanı Ferruh Özkan ile ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı Başkanlar Zirvesi Sonuç Bildirisi'ni

görüşerek oy birliği ile kabul etmiştir.

Zirve'de gündem maddelerini görüşen BTTADK, BTTDD ve ABTTF Başkanları, Batı Trakya Türk Azınlığı Başkanlar Zirvesi Yönetmeliği'ni oy birliği ile kabul etmiştir. Bir diğer gündem maddesi olarak görevi yönetmelikte tanımlandığı üzere Batı Trakya Türk Azınlığı Başkanlar Zirvesi için Sekreter tayin edilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.

İskeçe Seçilmiş Müftülüğü'nde gerçekleştirilen basın toplantısında BTTADK Başkanı ve İskeçe Seçilmiş

Başkanlar Zirvesi Sonuç Bildirisi "Türk'ün oyu Türk'e"

Batı Trakya Türk Azınlığı Başkanlar Zirvesi'nin gündem konusunu oluşturan 4 Ekim 2009 tarihinde Yunanistan'da gerçekleştirilecek erken genel seçimler ile ilgili BTTADK, BTTDD ve ABTTF "Türk'ün oyu Türk'e" sloganı ile Batı Trakya Türk Azınlığı'nı 4 Ekim Pazar günü sandık başına giderek Türk adayları destekleme çağrısında bulunma kararı almıştır.

ABTTF ve BTTDD Batı Trakya'da Ramazan Bayramı coşkusu yaşadılar

20 Eylül 2009 tarihinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği (BTTDD) Genel Başkanı Ferruh Özkan ile birlikte T.C. Gümülcine Başkonsolosluğu'nda bayramlaşma törenine katıldılar.

Batı Trakya Türk Azınlığı Başkanlar Zirvesi dolayısı ile Batı Trakya'da bulunan Habipoğlu ve Özkan, Gümülcine Gençler Birliği'nde düzenlenen bayramlaşma törenine katıldılar. Gerçekleştirilen bayram törenlerine katılan Habipoğlu ve Özkan, Batı Trakya Türk Azınlığı üyesi

kişiler ile bir araya geldiler. Bayramlaşma töreni dolayısı ile Batı Trakya'da faaliyet gösteren dernek başkanları ve yöneticileri ile görüşme fırsatını yakalayan Habipoğlu ve Özkan, Ramazan Bayramı'nda Batı Trakya'da olmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, "Ramazan Bayramı dolayısı ile Batı Trakya Türkleri'nin bayramlaşma törenlerinde buluşarak sergiledikleri birlik ve beraberlik tablosunda BTTDD Genel Başkanı değerli dostum ve dava arkadaşım Ferruh Özkan ile birlikte yer almaktan dolayı çok mutluyum. Burada dostlar ile yeniden bir araya gelme ve



hasret giderme sevincini yaşadık. Memnun edici bir diğer nokta ise bayramlaşma törenleri vasıtası ile görüştüğümüz pek çok kişinin ABTTF'nin faaliyetlerinden haberdar olduklarını söyleyerek Federasyon ile ilgili gurur dolu sözleri oldu" şeklinde konuştu.

Habipoğlu'nun Batı Trakya ziyareti Hronos'un sayfalarına taşındı

19 Eylül 2009 tarihli Hronos gazetesinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) ile ilgili bir haber yayımlandı. Haberde ABTTF ile ilgili olarak şöyle deniyor: "Kendilerini Almanya'daki 'Batı Trakya Türkleri' olarak adlandıran kuruluşun Başkanı Halit Habipoğlu, Bayram ve milletvekili seçimleri dolayısı ile ilgi alanı olan Gümölcine ve İskeçe'de bulunuyor. Adı geçen, ziyareti sırasında azınlık ileri gelenleri, dernek başkanları ve milletvekili

adaylarıyla görüşecek." Devamında ise "Habipoğlu'nun ziyareti, seçimler öncesi bazılarının ortamı germek ve azınlığa birlik mesajları verilmek istendiği dönemde gerçekleşmektedir. Nitekim gayri resmi Danışma Kurulu kısa süre önce tüm partilerdeki güçlü Müslüman adayların desteklenmesi yönünde karar almıştı".

Başkanlar Zirvesi ile BTDD, ABTTF ve Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu güçlü bir birliktelik mesajı vererek seçim öncesi bu kritik dönemde önemli bir adım atmışlardır" açıklamasında bulundu.

Haber ile ilgili olarak ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, "ABTTF, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını uluslararası zemine başarı ile taşıyan bir sivil toplum örgütü olarak kabul edilmiştir. Bununla birlikte İrkçılık ve Hoşgörüsüzlük Karşıtı Avrupa Komisyonu (ECRI) Yunanistan 4. Ülke Raporu'nda olduğu gibi ABTTF'nin uluslararası platformlarda sunmuş olduğu bildirimler ile sözlü sunumları Yunanistan'ı konu alan raporlara kaynak oluşturmaktadır. Böylelikle ABTTF, güven ve saygınlık kazanmış bir sivil toplum örgütü olarak kabul görmüştür. Hronos gazetesinin sayfalarına taşınan haberde de ABTTF Başkanı olarak Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği (BTDD) Başkanı ile birlikte gerçekleştirdiğim Batı Trakya ziyareti dikkatlerden kaçmamış, ziyaretin amacına yönelik yapılan yorumda ziyaretimizin Azınlığa birlik mesajları verilmek istenen bir dönemde gerçekleştirildiği belirtilmiştir.



Koyunköy'de Ramazan davulcusuna silahlı tehdit

5 Eylül 2009 tarihinde İskeçe ili Koyunköy'de Ramazan davulcusu Ali Karaosman'a saldırdılar. Birlik'in haberine göre gece 02.30 sıralarında arkadaşları ile birlikte köy kahvesinde oturmuş davul çalma saatini bekleyen Karaosman, aynı köyden bir Yunanlı tarafından silahla tehdit edildi. Karaosman'ın ifadesine göre köy kahvesine gelen Yunanlı, küfürler savurup silahını çekerek tehditte bulundu. Şikâyette bulunmak üzere karakola giden Karaosman, Yunanlı'nın şikayetçi olması üzere gözaltına alınarak nezarete gönderildi.* Yaklaşık altı saat nezarete tutulan Karaosman, İskeçe Mahkemesi'ne çıkartıldı. Savcılıkta yapılan sorgulamanın ardından Karaosman serbest bırakıldı.

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Batı Trakya'da yaşanan olaylar biz Batı Trakya Türkleri'ni ciddi şekilde endişeye sevk etmektedir. Abdülhalim Dede'nin saldırıya uğraması ile başlayan



sıkıntılı dönem, Azınlık üyesi kişilerin ya da sahibi oldukları veya görevde buldukları kuruluşların basında yer alan haber ve yorumlar ile hedef gösterilmesi nedeni ile iyiden iyiye kötüleşti. Mehmet Hilmi Çeşmesi'nin Bölge Genel Sekreterliği iş makineleri tarafından yıkılmasına karşılık Yanıkköy'de vakıf arazisi üzerinde iş makinelerine el konulmasına rağmen kilise inşaatının devam etmesi tehlikeli bir dönemin yaşandığını gösteriyor. Mübarek Ramazan ayında Okçular

Camii'nin ateşe verilmesinin hemen ardından Koyunköy'de bir Ramazan geleneği olan davulcunun silahla tehdit edilmesi olayları oldukça üzüntü vericidir. Yaşanan son olay can güvenliğimizin tehlikede olduğu sorusuna akla getirmektedir. Suçlu olan kişi dışarıda iken mağdurun gözaltına alınarak saatlerce nezarete tutulması ardından mahkemeye çıkartılarak sorgulanması adalet midir?" açıklamasında bulundu.

* Fotoğraf kaynak: Birlik Gazetesi

ABTTF, BTTDD ve BTTADK AKP İstanbul Milletvekili Müezzinoğlu ile görüştü

5 Eylül 2009 tarihinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği (BTTDD) ve Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK), Gümölcine doğumlu Adalet ve Kalkınma Partisi (AKP) İstanbul Milletvekili Sayın Mehmet Müezzinoğlu'nu ziyaret ettiler.

BTTDD Başkanı Ferruh Özkan'ın girişimi ile Türkiye'ye düzenlediği çalışma ziyareti kapsamında İstanbul'da bulunan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ile Romanya dönüşünde İstanbul'da bulunan BTTADK Başkanı ve İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete, Batı Trakyalı AKP İstanbul Milletvekili Mehmet Müezzinoğlu ile bir araya gelerek Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını görüştüler.



Batı Trakya Türk Azınlığı temsilcisi kuruluşları birlik ve beraberlik sergilediler

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, ABTTF'nin faaliyetleri ve lobi çalışmaları hakkında Milletvekili'ni bilgilendirdi. ABTTF'nin Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi üyesi olmasını takiben uluslararası zeminde gösterdiği faaliyetlerin ve gerçekleştirdiği lobi çalışmalarının önemli bir seviyeye geldiğini söyleyen Habipoğlu, sorunların uluslararası zemine taşınmasının Yunanistan için bir baskı unsuru oluşturduğunu dile getirdi. Aynı zamanda Avrupa Azınlıkları Federal Birliği (FUEN) üyesi olan ABTTF'nin Avrupa'da yaşayan geleneksel azınlıklar ile işbirliği içinde olduklarını söyleyen Habipoğlu, Avrupa'da yürütülen çalışmalar açısından diğer azınlıkların yürüttükleri çalışmalara ve deneyimlerine ortak olmanın mücadelenin stratejisinin belirlenmesi bakımından büyük bir öneme sahip olduğunu dile getirdi. Avrupa Birliği Temel Haklar Platformu ile Avrupa Parlamentosu Avrupa Diyalog Forumu'na üye olunması ile birlikte Azınlık'ın sorunlarının Avrupa Birliği zeminine taşınma fırsatının yakalandığını söyleyen Habipoğlu, ABTTF'nin artık uluslararası alanda saygınlık kazanmış profesyonelleşmiş bir sivil toplum

örgütü formuna kavuştuğunu ifade etti.

BTTADK Başkanı ve İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete, Batı Trakya'da son dönemde yaşanan gelişmeler hakkında bilgi verdi. Mete, İskeçe'ye bağlı Okçular Camii'nin 2 Eylül 2009 tarihinde üçüncü kez kundaklandığını dile getirerek BTTADK'nın saldırıyı kınadığını dile getirdi. Mübarek Ramazan ayında gerçekleşen kundaklamanın Batı Trakya Türk Azınlığı'nı derinden üzdüğünü söyleyen Mete, Okçular Camii'nin 2004 yılı genel seçimlerinde yakıldığını hatırlatarak Camii'nin Yunanistan'ın erken genel seçime gitme kararı aldığı günde bir kez daha kundaklanmasının düşündürücü olduğunu belirtti. Erken genel seçim kararı ile ilgili olarak Ahmet Mete, Başbakan Karamanlis'in konuşmasında ülkesinin kritik bir dönemden geçtiğini ifade ettiğini kritik dönemlerin kritik kararlarından birinin de erken genel seçime gitmek olduğunu söylediğini belirtti. 4 Ekim 2009 tarihinde gerçekleştirilecek erken genel seçimler ile ilgili olarak Mete görüşlerini Milletvekili'ne aktardı.

Ardından BTTDD Ferruh Özkan, Genel Başkan seçilmesi ile Batı Trakya'yı ziyaret ederek temaslarda bulunduğunu dile getirdi. Ferruh Özkan, Yunanistan İstanbul Başkonsolosu Vasilis Bornovas'ı

makamında ziyaret ederek diyalogun başlatılmasını önemli bir adım olarak değerlendirdi. Özkan, üç ayaklı sacayağını oluşturan ABTTF, BTTDD ve BTTADK başkanlarının bir araya gelerek ortak bir çalışma yürütecek olmasının önemini ifade ederek 12 Eylül 2009 tarihinde gerçekleştirilecek ilk toplantının Batı Trakya'da olacağını söyledi. Özkan, ABTTF, BTTDD ve BTTADK ortak kararını ilk olarak Milletvekili'ne bildirdiklerini söyledi.

Müezzinoğlu: "Birlik ve beraberlik içerisinde olmanızdan mutluluk duyuyorum"

Sayın Milletvekili Mehmet Müezzinoğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı'nı Batı Trakya, Avrupa ve Türkiye'de temsil eden üç kuruluş olan BTTADK, ABTTF ve BTTDD'nin başkanlarının bir araya gelmesinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek sergilenen birlik ve beraberlikten etkilendiğini dile getirdi. Müezzinoğlu, her bir kuruluşun Türk Azınlık için ayrı ayrı ama çok önemli faaliyetler gerçekleştirdiğini söyleyerek üç kuruluşun temsilcisini başarılarından ve gerçekleştirdikleri çalışmalardan dolayı tebrik etti.

ABTTF Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği ile protokol imzaladı



4 Eylül 2009 tarihinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, çalışma ziyareti kapsamında İstanbul'da Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği (BTTDD) Genel Başkanı Ferruh Özkan'ı ziyaret etti. İkilili ABTTF ve BTTDD arasında işbirliği ve diyalogu derinleştirmek amacı ile bir protokole imza attılar. Protokol, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın diasporadaki temsilcileri olan ABTTF ve BTTDD ile Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Yunanistan'daki temsilcisi olan Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK) arasında işbirliği ve diyalog temelinde yeni bir dönemin başlatılması amacını taşıyor.

Demokratik hak ve özgürlükler mücadelesinde yeni bir dönem başlıyor

Mübarek Ramazan ayı dolayısı ile iftar yemeğinde bir araya gelen Habipoğlu ve Özkan'a iftar yemeğinde ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Rıdvan İsmail de eşlik etti. Oldukça samimi bir ortamda gerçekleştirilen toplantıda liderler dayanışma ve işbirliği mesajı verdiler. Yunanistan dışında

yaşayan Batı Trakya Türkleri'nin Türkiye ve Avrupa'daki temsilcisi BTTDD ve ABTTF, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın demokratik hak ve özgürlükler mücadelesinde yeni bir döneme girildiğinin işaretini verdiler. Değişimin ilk göstergesi olarak ise ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ile BTTDD Genel Başkanı Ferruh Özkan, 12-13 Eylül 2009 tarihlerinde Batı Trakya'yı ziyaret ederek Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK) ile ilk Başkanlar Zirvesi'ni gerçekleştirecekler.

İşbirliği ve diyalogun derinleştirilmesi yönünde görüş birliğine varıldı

Habipoğlu, "Batı Trakya Türk toplumu bir sacayağıdır. Bu sacayağı Batı Trakya, Türkiye ve Avrupa'dır. Sacayağının ayakları ancak birlikte olduklarında güçlüdür. Biri olmadan diğersinin olması mümkün değildir. Bu nedenle işbirliği oldukça önemlidir" açıklamasında bulundu. BTTDD ve ABTTF Başkanı diyalogun güçlendirilmesi konusunda imzaladıkları protokole Batı Trakya Türk Azınlığı'nın mücadelesinde işbirliği ve

diyalog temelinde yeni bir dönemin başlatılması konusunda görüş birliğine vardılar. Batı Trakya'da cereyan eden olaylar sonucunda giderek gerilen ortamın Batı Trakya Türk Azınlığı'nı temsil eden kuruluşlar arasında işbirliğinin artırılmasını zorunlu kıldığı yönünde ortak görüş beyan eden liderler ortak çalışma yürütülmesi için ivedilikle harekete geçilmesi konusunda anlaştılar.

BTTADK, ABTTF ve BTTDD Batı Trakya Türk toplumunun sacayağıdır

Batı Trakya Türk Azınlığı'na ait kuruluşlar arasında güçlü bir işbirliğinin yaşamsal önemde olduğuna işaret eden Habipoğlu, Yunanistan, Türkiye ve Avrupa'daki kuruluşların çalışmaları ile mücadelenin önemli bir aşamaya ulaştığını ifade etti. Uluslararası zeminde yürütülen faaliyetler ve lobi çalışmaları neticesinde ABTTF'nin saygın bir kuruluş olarak kabul edildiğini ifade eden Habipoğlu, Avrupa Birliği Temel Haklar Platformu ve Avrupa Diyalog Forumu üyelikleri ile Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarının Avrupa Birliği zeminine giderek daha fazla taşındığını dile getirdi.

2009 yılında 51.Genel Kurul'unda Genel Başkan seçilmesi dolayısı ile Ferruh Özkan'a tebriklerini yineleyen Habipoğlu, Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği'nin Türkiye genelinde göstermiş oldukları başarılı faaliyetler dolayısı ile kutladı. Temmuz 2009'da Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Köksal Toptan ile görüşerek Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını aktaran Ferruh Özkan'ın yerine getirdiği kutsal görevin önemine dikkat çeken Habipoğlu, Türkiye'de yaşayan Batı Trakya Türkleri için BTTDD'nin yaşamsal bir rolü olduğunu ifade etti. BTTDD'nin başarılı ve etkin çalışmaları ile Türkiye'de Batı Trakya Türklerinin sorunu herkes tarafından bilinir hale gelmiş, kamuoyu oluşturulmuştur" dedi. Habipoğlu, "BTTDD'nin çalışmaları ile Türkiye'de yaşayan Batı Trakya Türkleri illerde örgütlenerek birlikteliklerini korumuşlardır. Türkiye'de yaşayan ancak Türkiye vatandaşı olmayan Batı Trakya Türkleri'nin sorunları ile yakından ilgilenen BTTDD, Batı Trakya Türkleri'ne kol kanat germektedir" dedi.



Yunanistan'da seçimlerin galibi PASOK

4 Ekim 2009 tarihinde Yunanistan'da gerçekleştirilen erken genel seçimleri, Pan-Helenik Sosyalist Hareket (PASOK) Partisi kazandı. İçişleri Bakanlığı'nın açıklamasına göre PASOK, ülke genelinde oyların yüzde 43.92'sini alarak tek başına iktidar oldu. İktidardaki Yeni Demokrasi Partisi (YDP) ise oyların yüzde 33.48'ini alarak iktidarı kaybetti.

Seçimlere katılım oranının yüzde 70.92 olduğu erken genel seçim sonuçları ve partilerin kazandıkları sandalye sayısı aşağıdaki gibidir:

1. PASOK	% 43.92 (160)
2. YDP	% 33.48 (91)
3. KKE	% 7.54 (21)
4. LAOS	% 5.63 (15)
5. SİRİZA	% 4.60 (13)
6. Yeşiller	% 2.53 (0)



Batı Trakya'dan Çetin Mandacı ve Ahmet Hacıosman yeniden milletvekili

Erken genel seçimlerin galibi PASOK, Batı Trakya'da da seçimlerin galibi oldu. Çeşitli partilerden 14 Türk'ün aday olduğu seçimlerde PASOK İskeçe Milletvekili adayı Çetin Mandacı ile PASOK Rodop Milletvekili adayı Ahmet Hacıosman, Yunan Meclisi'ne seçildiler. Rodop ilinde oyların yüzde 53.07'sini kazanan PASOK'tan Ahmet Hacıosman, 15.304 oy ile milletvekili seçilirken İskeçe ilinde yüzde 58.74 oy alan PASOK'tan Çetin Mandacı 17.269 oy aldı.

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Erken genel seçimleri büyük bir fark ile kazanan PASOK, iktidarın yeni sahibi olmuştur. YDP Başkanı Karamanlis ise sorumluluğu üstelenerek parti başkanlığından istifa etmiştir. Yunanistan'da PASOK ile yeni bir dönem başlayacaktır. Batı Trakya Türk Azınlığı için bu yeni dönemin hakların iade edildiği, sorunların çözüme kavuştuğu bir dönem olmasını diler, seçilen milletvekillerimize yeni dönemde başarılar dileriz. Tekrar seçilen Çetin Mandacı ve Ahmet Hacıosman'a partileri PASOK'un iktidar olması ile daha büyük sorumluluklar düşmektedir. Partilerinin iktidar olduğu yeni dönemde Türk Azınlık'ın sorunlarının çözüme kavuşturulması için yeni bir fırsat yakalayan milletvekillerimize ABTTF olarak desteklerimizi sunarız" açıklamasında bulundu.

Halver Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği'nden iftar yemeği

12 Eylül 2009 tarihinde Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Halver Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği tarafından iftar yemeği düzenlendi. ABTTF Başkan Yardımcısı Sami Yusuf ile Dış İlişkiler Sorumlusu Mehmet Hüseyin'in katıldığı iftar sofrasında Halver Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Başkanı Ahmet Hüseyin ve Dernek Yönetim Kurulu üyeleri mübarek Ramazan ayı dolayısı ile düzenlenen iftar yemeğinde Batı Trakya Türkleri ile bir araya geldiler. Dernek binasında düzenlenen iftarda birlik ve beraberliğin güzel bir örneğini sergileyen Batı Trakya Türkleri sohbet ederek hasret giderdiler.



ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Federation of Western Thrace Turks in Europe
Föderation der West-Thrakien Türken in Europa
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

Wemerstr. 2, 58454 Witten - Germany
Tel.: +49 2302 91 32 91 - Fax: +49 2302 91 32 93
E-mail: info@abtff.org www.abtff.org

Yayın Müdürü: Özkan Resit Editör: Mustafa Veli